Significatōe: quia et plens miraculū exhibuit: et incarnatōem rbi et viginis matris ppetuam integritatē p̄signauit.

Dagni mysterij representationē.

Sed qd̄ videbat moyses: Flāma ignis. i. filiū dei. q̄ dī flāma ignis. i. splēdor lucis eterne. q̄ de⁹ nōster ignis osumēs est. ad Heb. xii. i. si. l. pcedentē de medio rubi. i. viginal' vteri. Et dicit ibi q̄ rubus ardebat et nō oburebat. I q̄ vgo p̄cipiebat filiū: nec violabat. guidabat sed nō grauabat. alleuiabat in partu. sed nec dolebat: nec euacuabat. Vel p̄ flāma. Intellige spūstī grām. dño apparetē in rubo. flāma rubū nō lesit. quia filio dei assumēte carnez in vginē. obumbrata a spūstō: pudor vginēus illesus p̄misit. Vel sic. Ignis i rubo. chrlst⁹ in corpe vginēo: q̄ ibi ardebat. quia fecunditatē accendebat: nec virginitatē osumebat. et in h̄ magna visio. q̄ cū sit ignis osumens nō cōsumebat. Isidor⁹ videt velle q̄ rubus sit q̄dam arbustula. que gallice dicitur botomer. Et dicit rub⁹: quia fructus eius vel v̄gultum rubet. Et ideo voluit dñs apparere i rubo. q̄ de ea nō possent fieri imagines.

Maria rubus

Parvula: p̄ summā humilitatē et cōtemptū sui. q̄ est humilitas.

Aspera: p̄ exercitū virtutū cōtra mollicē et dissolutōem.

Viridis: p̄ fidem vel perpetuā sanctitatē. vel p̄ virginitatē. v̄l quia nō emarcuit corpus eius p̄ putrefactionem.

Maria rubus q̄. Florida: p̄ virginitatē. Vel q̄a sic in flore ē spes fruct⁹. sic ēa spes om̄is boni. Un̄ dicit. In me omnis spes vite et virtutis. Eccī. xxiij.

Odonifera: p̄ letām opinōne. Un̄ dicit Eccī. xxiij. Sic cīnamomū et bal. aro. rē.

Aculeata: p̄ multiplicis tribulatōis punctōem. et h̄ maxime in filiū passiōe. Est enim rubus gen⁹ arbustule spinose.

Christ⁹ rubus. Itē christ⁹ rub⁹. asperitas rubi caro mortalis quā de vginē sūp sit. ignis amor quēeraga nos habuit. Rub⁹ oburi visus ē: nec tñ obust⁹. hic est caro christi q̄ amore mortua: sepulta: vīla est putredini data. cū tñ gloriosior surrexerit.

Moraliter. L Rub⁹ incōbustus. fidelis anima: p̄bara tempratōe nō cōsumata. Unde de iustis dicit Sa. iiij. Tanq̄ aurū in fornace. p̄bauit electos dñs. purū qd̄ ibi ē nō minuit sed puri⁹ reddit. Quod apparuit in pueris in camino missis. qui puri ibi missi sunt et puriores exierūt. sicut dicit hieronym⁹ i. plogo abacuc. Ul̄ rub⁹ incōbustus. malicia īcrepata nō osumpta. Un̄ Hiere. vi. Frustra osumta et flato: malicie eorū nō sunt osumpte. Vel reproba aia flagellata a deo sed nō emendata. Unde Hiere. iiij. Frustra p̄cussi filios v̄ros. disciplinā nō receperunt.

Maria cedr⁹. Capitulū iij.